La última partícula hace referencia a la proposición para ser creída y se pone para diferenciar los artículos de la fe de muchas proposiciones que se dan inmediatamente en la Escritura por revelación, no siendo artículos<sup>58</sup>. Por la definición consta que se trata de fe expli-

lux est primum visibile propter excellentiam suam necessario et etiam ordine, ac propterea maxime visibilis». *Ott. lat.* 1048, P. I, fol. 40r.

53 «Non enim obiicitur quod omnia ordinentur eadem revelatione et medio. Omnia sunt aequae certa secundum fidem (...), sed non aequaliter illustrantur et manifestantur ipso lumine. Neque obstat quod fides non est habitus discursivus, sicut dicitur de habitu primorum principiorum». *Ott. lat.* 1048, P. I, fol. 40r.

54 «Denique pro huius articuli complemento notandum est quid est articulus». *Ott. lat.* 1048, P. I, fol. 40r.

55 *Ott. lat.* 1048, P. I, fol. 40r.

56 «Prout propositio catholica est genus huius definitionis. 2<sup>a</sup> particula, in materia fidei ut principium, ponetur ad differentiam multarum propositionum catholicarum quae in materia fidei sunt conclusiones. 3<sup>a</sup> particula, continens specialem rationem credibilis, distinguit inter ipsos articulos fidei, ubi enim est specialis ratio credibilis atque non visi, ibi est specialis ratio articuli habenda». *Ott. lat.* 1048, P. I, fol. 40r.

57 «2<sup>a</sup> conclusio, ubi est specialis ratio non visi, ibi est specialis articulus distinguendus». *Ott. lat.* 1048, P. I, fol. 39r.

58 «Et iuxta secundam conclusionem articuli plura (sic) particula, atque proposita ut credatur, ponitur ad differentiam multarum propositionum quae immediate habentur in scriptura revelatione, quae quidem articuli non sunt». *Ott. lat.* 1048, P. I, fol. 40r.

cita: saber para creer. Desgraciadamente, en este punto, no ofrece el manuscrito más que cuatro palabras con las cuales concluye la explicación del artículo sexto<sup>59</sup>.

IGNACIO JERICO BERMEJO

59 «De scitu huius particulae». *Ott. lat.* 1048, P. I, fol. 40r.